

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2019 г. № 310 г.Кызыл

О внесении изменений в Положение о Министерстве труда и социальной политики Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Положение о Министерстве труда и социальной политики Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 229, следующие изменения:
- 1) в абзаце десятом пункта 9.1 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
 - 2) в абзаце двадцатом пункта 9.8:
 - а) слова «№ 1560 BX-1» заменить словами «№ 1560 BX-I»;
 - б) слова «№ 702 ВХ-2» заменить словами «№ 702 ВХ-II»;
 - 3) абзац одиннадцатый пункта 11 признать утратившим силу;
 - 4) в пункте 14:
 - а) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:
- «учреждает ведомственные награды и награждает ими в установленном порядке работников Министерства, других лиц, осуществляющих деятельность в установленной сфере;»;
 - б) в абзаце двенадцатом слова «, осуществляет иные полномочия» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол